2020年 4月

お客様 各位

ニプロ株式会社

ニプロラテックスフォーリーカテーテル S 販売開始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度｢ニプロラテックスフォーリーカテーテル S｣を販売開始することになりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

１，【製品名・規格】

・販売名         ：ニプロラテックスフォーリーカテーテル S

・医療機器認証番号  ：229AFBZX00074A01

・一般的名称      ：短期的使用泌尿器用フォーリーカテーテル

・クラス分類       ：クラスⅡ（管理医療機器）

商品コード 品番・規格 参考価 入 数 JANコード

25-150 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-6-3 ¥8,990/箱 10本/箱 4987458251504

25-151 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-8-5 ¥8,990/箱 10本/箱 4987458251511

25-152 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-10-5 ¥8,990/箱 10本/箱 4987458251528

25-153 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-12-10 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251535

25-154 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-14-10 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251542

25-155 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-16-10 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251559

25-156 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-18-10 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251566

25-157 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-20-10 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251573

25-158 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-22-10 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251580

25-159 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-24-10 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251597

25-160 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-26-10 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251603

25-161 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-12-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251610

25-162 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-14-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251627

25-163 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-16-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251634

25-164 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-18-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251641

25-165 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-20-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251658

25-166 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-22-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251665

25-167 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-24-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251672

25-168 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-26-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251689

25-169 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-28-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251696

25-170 ラテックスフォーリーカテーテル S LF2-30-30 ¥5,200/箱 10本/箱 4987458251702

25-171 ラテックスフォーリーカテーテル S LF3-16-30 ¥16,000/箱 10本/箱 4987458251719

25-172 ラテックスフォーリーカテーテル S LF3-18-30 ¥16,000/箱 10本/箱 4987458251726

25-173 ラテックスフォーリーカテーテル S LF3-20-30 ¥16,000/箱 10本/箱 4987458251733

25-174 ラテックスフォーリーカテーテル S LF3-22-30 ¥16,000/箱 10本/箱 4987458251740

25-175 ラテックスフォーリーカテーテル S LF3-24-30 ¥16,000/箱 10本/箱 4987458251757

25-176 ラテックスフォーリーカテーテル S LF3-26-30 ¥16,000/箱 10本/箱 4987458251764

２，【販売開始日】

  2020年 4月 20日